המשרד הכלכלי
מחלקת המס
ת"ת 1953
462/3

458

ס ו ד י

ז' בתשרי, תשי"ד
16 בספטמבר, 1953

2480/17c

שק/ק 392
1/1

25.1.53

ישיבת השגריר עם הסגל ב-14 בספטמבר 1953

השגריר הקדיש את מרבית דבריו לסכומי בקורו בארץ: דיוניו עם הממשלה ומשרד החוץ; הופעותיו הצבוריות ורשמיו סיווריו.

2480/1

הוא מצא בצבור ובממשלה מחת גבוה של עירנות ודאגה ליחסי ישראל - ארצות הברית.